

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZL58

Stavba:

KNTB Zlín, Budova 32 v 1.NP gyn. - por. komplet - OS

Objekt:

Místo: Zlín

Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.

IČ: 27661989

DIČ: CZ27661989

Zhotovitel:

BLOCK CRS a.s.

IČ: 07333366

DIČ: CZ07333366

Projektant:

BLOCK, a.s.

IČ: 18055168

DIČ: CZ18055168

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 554,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	17 546,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 100,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KNTB Zlín, Budova 32 v 1.NP gyn. - por. komplet - OS
Objekt:

Místo: Zlín Datum: 02.10.2024
Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Projektant: BLOCK, a.s.
Zhotovitel: BLOCK CRS a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							83 554,16	
Regulační uzly							83 554,16	
D.1.01.4a Zdravotechnika							43 527,56	
			Dodávka - Vanička sprchová	ks	2,0	8 983,00	17 966,00	Individuální
			Vanička sprchová - montáž	hod	12,0	411,11	4 933,32	Individuální
177	725017CV		PŽ1 - NÍZKÝ PODLAHOVÝ ŽLÁBEK NEREZOVÝ K ZADNÍ STĚNĚ S OTOČNÝM ODPADEM O 360°, ODPAD DN 50, celková, max. výška pro zabudování 100 mm, materiál AISI 304, délka 900 mm, celková velikost včetně lemů 950	ks	-1,0	5 603,21	-5 603,21	SOD
178	721219114		PŽ1 - MONTÁŽ ODTOKOVÝCH SPRCHOVÝCH ŽLABŮ do 1 m	ks	-1,0	1 181,95	-1 181,95	SOD
179	725018CV		PŽ2 - NÍZKÝ PODLAHOVÝ ŽLÁBEK NEREZOVÝ K ZADNÍ STĚNĚ S OTOČNÝM ODPADEM O 360°, ODPAD DN 50, celková, max. výška pro zabudování 100 mm, materiál AISI 304, délka 800 mm, celková velikost včetně lemů 850	ks	-1,0	5 304,13	-5 304,13	SOD
180	721219114.1		PŽ2 - MONTÁŽ ODTOKOVÝCH SPRCHOVÝCH ŽLABŮ do 1 m	ks	-1,0	1 181,95	-1 181,95	SOD
			Operační sál – předělání odpadního potrubí a potrubí vody – kolize s laminárem					
			Vodoinstalační práce	hod	8,0	411,11	3 288,88	Individuální
			Materiál (potrubí SITECH – kolena, spojky...)	kpl	2,0	1 253,00	2 506,00	Individuální
			Operační sál – dodatečná izolace odpadního potrubí					
			Vodoinstalační práce	h	2,0	411,11	822,22	Individuální
			Materiál – izolace	kpl	1,0	1 191,00	1 191,00	Individuální
			Oprava odpadní stupačky a nové dopojení umyvadla v 1.PP					
			Vodoinstalační práce	h	2,0	411,11	822,22	Individuální
			Materiál – HT prodloužené hrdlo, odbočka	kpl	1,0	623,00	623,00	Individuální
185	725023CV		Baterie ke kuchyňským linkám U1 - UMYVADLOVÁ PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE, VÝTOK 194 mm - rozteč 150 mm, maximální průtok při 0,3 MPa.; 5 l/min, s keramickou kartuší, připojení G 1/2, rozměr přívodů DN15, materiál mosaz, barva chrom	ks	8,0	2 751,88	22 015,04	SOD
187	725829202		U1 - MONTÁŽ BATERIÍ UMYVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH - Linka pracovní 1.03 Linka pracovní 1.08 Linka pracovní 1.09 Linka pracovní 1.17 Stůl mycí 1.23 Výlevka kombinovaná s umyvadlem, nerez, 399005	ks	8,0	328,89	2 631,12	SOD
D.1.01.4b Vytápění a chlazení							40 026,60	
			Vsazení kulových ventilů na propoje na stávajících uzlech					
			Topenářské práce	h	12,0	411,11	4 933,32	Individuální
			Materiál- kolena, vsuvky, trubka...	kpl	4,0	374,00	1 496,00	Individuální
			Ventil kulový	kpl	4,0	624,00	2 496,00	Individuální
			Demontáž a zpětná montáž 2ks uzlů CHL					
			Topenářské práce	h	8,0	411,11	3 288,88	Individuální
			Oprava izolace stávajících uzlů CHL					
			Izolační práce vč. izolace	mb	14,0	875,45	12 256,30	Individuální
			Demontáž radiátoru a zasklení potrubí ÚT – sterilizace 1.PP					
			Topenářské práce	h	4,0	411,11	1 644,44	Individuální
			Demontáž potrubí ÚT a připojení radiátoru – u výtahu					
			Topenářské práce	h	6,0	411,11	2 466,66	Individuální
			Zakusovací přechod 1"x1/2"	ks	2,0	373,00	746,00	Individuální
			Cu potrubí 15	m	3,0	249,00	747,00	Individuální
			Radiátor RADIK K20 9040	ks	0,0	0,00	0,00	Individuální
			Topná tyč k otopným žebříkům					
			Elektrická topná tyč k otopným žebříkům	ks	0,0	0,00	0,00	Individuální

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			Montáž el.topných tyčí	ks	0,0	0,00	0,00	Individuální
			Topenářské práce – vsazení topné tyče do připojeného žebříku	kpl	0,0	0,00	0,00	Individuální
			Zpětná montáž natřených radiátorů – 4ks více oproti CN					
			Zpětná montáž natřených radiátorů	ks	8,0	1 244,00	9 952,00	Individuální